
Bezpieczna przystań 

Projekt Współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

 Łódź, dnia 18 stycznia 2023 r.

Znak sprawy: KPB-V.272.1.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Świadczenie na rzecz Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi usługi 
w charakterze specjalisty – konsultanta do obsługi profesjonalnej infolinii oraz call 
center.

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Lp. Imię, nazwisko i adres 
Wykonawcy

Część Wartość oferty 
brutto

1. Yuliya Matysiak
Łódź 2 42 720,00 zł

2. Izabela Baryła
Gorzkowice 5 42 720,00 zł

3. Daniel Gorgoń
Piotrków Trybunalski 4 42 720,00 zł

4. Paulina Skałecka
Sieradz 6 42 720,00 zł

5. Iwona Iwankiewicz
Sieradz 7 42 720,00 zł

6. Paulina Gołębiowska
Skierniewice 9 35 600,00 zł

7. Anna Rybakowska
Bolimów 8 42 720,00 zł

8. Alona Piatetska
Łódź 3 32 467,20 zł

2 48 031,52 zł9. Mariia Fabiianska
Aleksandrów Łódzki 3 48 031,52 zł

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Piotr Wolniak



Bezpieczna przystań 

Projekt Współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5119184.15962261.15093022

Nazwa dokumentu
Informacja z otwarcia ofert - KPB-
V.272.1.2023.docx

Tytuł dokumentu Informacja z otwarcia ofert - KPB-V.272.1.2023

Skrót dokumentu
BA5BCA8237DB2836B364263260FD724AECE59F
CB

Wersja dokumentu 1.0

Akceptacja

Wolniak Piotr, 2023-01-18 14:45:26, wersja 1.0 
(Starszy inspektor, Biuro Kadr, Płac i Budżetu 
(KPB), Wieloosobowe Stanowisko ds. Zamówień 
Publicznych (KPB-V)) Łódzki Urząd Wojewódzki w 
Łodzi

EZD 3.108.62.62.

Data wydruku: 2023-01-18 14:47:49

Autor wydruku: Wolniak Piotr


